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FESTIVAL ITALFAMA E THE CHESS STORE MARSILI'S - C
(2312008C)
Campi Bisenzio - 07-12-2023 - 10-12-2023

Torneo FESTIVAL ITALFAMA E THE CHESS STORE MARSILI'S - C 2312008C

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 07-12-2023 - 10-12-2023

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - FILIP M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Giannelli Agnese

1Toraldo Manfredi Antonio

2
Cocchi Francesco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Giannelli Agnese 5.5 ITA 24.0025.0019.0019.751196 1102 1591 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 2009

2 3 NC Toraldo Manfredi Antonio5.0 ITA 26.5028.5021.0018.751416 1118 1363 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1978

3 19 NC Cocchi Francesco 5.0 ITA 25.5027.0020.0017.50 999 1312 1210 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1995

4 8 NC Celati Arturo 4.5 ITA 25.5028.5020.0017.251234 1171 1445 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1948

5 1 NC Nistri Paolo 4.5 ITA 16.5016.5012.0014.251521 1181 1548 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 2 1970

6 6 NC Cammarano Gerardo Jose4.5 ITA 23.5026.5018.0015.751322 1174 1449 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2011

7 12 NC Lustro Clara 4.0 ITA 20.0020.0015.0010.501139 1296 1522 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 2012

8 9 NC Ranaldi Marco 4.0 ITA 21.5023.5016.0011.001201 1169 1392 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1974

9 15 NC Bandinelli Constantin4.0 ITA 20.0020.0015.006.00 1092 1253 1254 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1998

10 13 NC Nesi Emiliano 3.5 ITA 24.0026.0018.5010.751133 1275 1448 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1979

11 11 NC Franco Teves Inti Mahatma3.5 ITA 23.0024.5017.509.75 1177 1215 1387 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2012

12 5 NC Costa Fabrizio 3.5 ITA 21.5023.5016.5010.751358 1082 1255 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1960

13 20 NC Pinzauti Raoul 3.5 ITA 21.0023.0015.508.75 999 1170 1009 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

14 22 NC Vindigni Rafael 3.0 ITA 26.0029.0020.5013.25 999 1226 997 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1978

15 2 NC Ruggirello Stefano 3.0 ITA 22.5024.5018.008.50 1436 1103 1140 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1949

16 18 NC Buri Giacomo 3.0 22.5024.5017.008.00 999 1228 1265 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 20

17 14 NC Lustro Edoardo 2.5 ITA 14.0014.0010.002.75 1113 1101 1193 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 1 2014

18 4 NC Pieri Giovanni 2.0 ITA 17.5017.5012.505.00 1383 1082 1251 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 2 1969

19 17 NC Nesi Vittoria 2.0 ITA 22.5024.0017.505.00 1039 1258 1187 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 2013

20 21 NC Sacconi Antonio 2.0 ITA 20.0021.0016.005.00 999 1125 839 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1958

21 7 NC Ruggiero Ilaria 2.0 ITA 18.5018.5013.501.75 1308 1090 918 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 2008

22 16 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA 21.0021.0015.500.75 1074 1249 949 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1092 1253 1254 1998 M 28566181 193955

18 NC Buri Giacomo 999 1228 1265 20 M 1360000

6 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1322 1174 1449 2011 M 28551567 192407

16 NC Cecconi Fabrizio ITA TOS PI 1074 1249 949 1972 M 23411007 206939

8 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1234 1171 1445 1948 M 880256 139661

19 NC Cocchi Francesco ITA TOS FI 999 1312 1210 1995 M 23414189 127911

5 NC Costa Fabrizio ITA TOS PI 1358 1082 1255 1960 M 373198288122703

11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA LIG GE 1177 1215 1387 2012 M 28588630 200263

10 NC Giannelli Agnese ITA TOS FI 1196 1102 1591 2009 F 28551591 192086

12 NC Lustro Clara ITA LAZ RM 1139 1296 1522 2012 F 28572874 194259

14 NC Lustro Edoardo ITA LAZ RM 1113 1101 1193 2014 M 28561708 194260

13 NC Nesi Emiliano ITA TOS PO 1133 1275 1448 1979 M 28581067 198001

17 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 1039 1258 1187 2013 F 28551478 192603

1 NC Nistri Paolo ITA TOS FI 1521 1181 1548 1970 M 2821139 162098

4 NC Pieri Giovanni ITA TOS FI 1383 1082 1251 1969 M 2829083 162100

20 NC Pinzauti Raoul ITA TOS FI 999 1170 1009 1998 M 28590791 198884

9 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1201 1169 1392 1974 M 28549201 190642

7 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1308 1090 918 2008 F 2846662 168727

2 NC Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1436 1103 1140 1949 M 2892605 110565

21 NC Sacconi Antonio ITA TOS FI 999 1125 839 1958 M 23424605 208488

3 NC Toraldo Manfredi AntonioITA TOS FI 1416 1118 1363 1978 M 28541812 189053

22 NC Vindigni Rafael ITA TOS FI 999 1226 997 1978 M 207784
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 NC Nistri Paolo 4.5 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 9 N 1 | -1

15 2 NC Ruggirello Stefano 3.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 12 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 15 N 0 | -1

2 3 NC Toraldo Manfredi Antonio5.0 ITA | 15 B 1 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 10 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

18 4 NC Pieri Giovanni 2.0 ITA | 16 N 1 | 19 B Â½ | 22 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 5 NC Costa Fabrizio 3.5 ITA | 17 B 0 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N 1 | 18 B 1 | 19 N 0 | 13 B Â½ | 1

6 6 NC Cammarano Gerardo Jose 4.5 ITA | 18 N 1 | 22 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | -1

21 7 NC Ruggiero Ilaria 2.0 ITA | 19 B 0 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 0

4 8 NC Celati Arturo 4.5 ITA | 20 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 12 B 1 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | -1

8 9 NC Ranaldi Marco 4.0 ITA | 21 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 4 N 1 | 19 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

1 10 NC Giannelli Agnese 5.5 ITA | 22 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | 3 N 1 | 8 N Â½ | 19 B 1 | -1

11 11 NC Franco Teves Inti Mahatma3.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 6 B 0 | 1

7 12 NC Lustro Clara 4.0 ITA | 0 0 | 7 B 1 | 2 N 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 0

10 13 NC Nesi Emiliano 3.5 ITA | 2 B 1 | 21 N 1 | 3 N Â½ | 22 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 5 N Â½ | -1

17 14 NC Lustro Edoardo 2.5 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 7 N Â½ | 18 B 0 | 21 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 1

9 15 NC Bandinelli Constantin 4.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 0

22 16 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 7 B Â½ | 2

19 17 NC Nesi Vittoria 2.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 2 B 0 | 7 N 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | -1

16 18 NC Buri Giacomo 3.0 | 6 B 0 | 11 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | -1

3 19 NC Cocchi Francesco 5.0 ITA | 7 N 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 10 N 0 | -1

13 20 NC Pinzauti Raoul 3.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 1

20 21 NC Sacconi Antonio 2.0 ITA | 9 N 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 5 B 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 1

14 22 NC Vindigni Rafael 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 13 N Â½ | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Bandinelli ConstantinITA 1092 6 3.00 1.87 1.13 1253.501254 1998 M 28566181 193955

18 NC Buri Giacomo 999 6 2.00 1.17 0.83 1228.711265 20 M 1360000

6 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1322 5 4.50 2.93 1.57 1174.711449 2011 M 28551567 192407

16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 5 0.50 1.23 -0.73 1249.83949 1972 M 23411007 206939

8 NC Celati Arturo ITA 1234 5 3.00 2.46 0.54 1171.291445 1948 M 880256 139661

5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 5 2.50 3.96 -1.46 1082.861255 1960 M 373198288122703

11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 5 1.50 1.74 -0.24 1215.141387 2012 M 28588630 200263

10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 4 3.50 2.09 1.41 1102.861591 2009 F 28551591 192086

12 NC Lustro Clara ITA 1139 5 3.00 1.17 1.83 1296.001522 2012 F 28572874 194259

14 NC Lustro Edoardo ITA 1113 3 0.50 1.29 -0.79 1101.201193 2014 M 28561708 194260

13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 5 2.00 1.02 0.98 1275.711448 1979 M 28581067 198001

17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 6 2.00 1.19 0.81 1258.571187 2013 F 28551478 192603

1 NC Nistri Paolo ITA 1521 5 4.50 4.34 0.16 1181.401548 1970 M 2821139 162098

4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 3 1.00 2.40 -1.4 1082.401251 1969 M 2829083 162100

9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 5 4.00 2.31 1.69 1169.571392 1974 M 28549201 190642

7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 5 1.00 3.77 -2.77 1090.17918 2008 F 2846662 168727

2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 6 2.00 5.09 -3.09 1103.291140 1949 M 2892605 110565

3 NC Toraldo Manfredi AntonioITA 1416 6 4.50 4.97 -0.47 1118.861363 1978 M 28541812 189053
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Cocchi Francesco ITA 999 0 0.00 1.00 4 0 1312.001210 1995 M 127911

20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 1 1.00 2.10 1.4 0 1170.571009 1998 M 198884

21 NC Sacconi Antonio ITA 999 1 0.00 2.40 -0.4 0 1125.29839 1958 M 208488

22 NC Vindigni Rafael ITA 999 0 0.00 1.60 1.4 0 1226.29997 1978 M 207784
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Nistri Paolo ITA 1521   |  11 NC Franco Teves Inti Mahatma ITA 1177 1 - 0

2 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133   |  2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 1 - 0

3 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416   |  15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 1 - 0

4 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074   |  4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 0 - 1

5 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358   |  17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 0 - 1

6 18 NC Buri Giacomo 999   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 0 - 1

7 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308   |  19 NC Cocchi Francesco ITA 999 0 - 1

8 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999   |  8 NC Celati Arturo ITA 1234 Â½ - Â½

9 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201   |  21 NC Sacconi Antonio ITA 999 0 - 1

10 22 NC Vindigni Rafael ITA 999   |  10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 1 - 0

11 12 NC Lustro Clara ITA 1139   |  0 - F

12 14 NC Lustro Edoardo ITA 1113   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Nesi Vittoria 1 ITA 1039   |  3 NC Toraldo Manfredi Antonio1 ITA 1416 0 - 1

2 4 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1383   |  19 NC Cocchi Francesco 1 ITA 999 Â½ - Â½

3 6 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1322   |  22 NC Vindigni Rafael 1 ITA 999 0 - 1

4 21 NC Sacconi Antonio 1 ITA 999   |  13 NC Nesi Emiliano 1 ITA 1133 0 - 1

5 2 NC Ruggirello Stefano 0 ITA 1436   |  20 NC Pinzauti Raoul 0.5 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1234   |  5 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1358 Â½ - Â½

7 12 NC Lustro Clara 0 ITA 1139   |  7 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1308 1 - 0

8 14 NC Lustro Edoardo 0 ITA 1113   |  9 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1201 0 - 1

9 10 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1196   |  16 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 1074 1 - 0

10 11 NC Franco Teves Inti Mahatma0 ITA 1177   |  18 NC Buri Giacomo 0 999 0 - 1

11 1 NC Nistri Paolo 1 ITA 1521   |  0 - F

12 15 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1092   |  1 - F
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FESTIVAL ITALFAMA E THE CHESS STORE MARSILI'S - C
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Campi Bisenzio - 07-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Toraldo Manfredi Antonio2 ITA 1416   |  13 NC Nesi Emiliano 2 ITA 1133 Â½ - Â½

2 22 NC Vindigni Rafael 2 ITA 999   |  4 NC Pieri Giovanni 1.5 ITA 1383 Â½ - Â½

3 19 NC Cocchi Francesco 1.5 ITA 999   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1322 1 - 0

4 2 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1436   |  12 NC Lustro Clara 1 ITA 1139 0 - 1

5 15 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1092   |  8 NC Celati Arturo 1 ITA 1234 0 - 1

6 9 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1201   |  17 NC Nesi Vittoria 1 ITA 1039 1 - 0

7 18 NC Buri Giacomo 1 999   |  10 NC Giannelli Agnese 1 ITA 1196 0 - 1

8 20 NC Pinzauti Raoul 0.5 ITA 999   |  21 NC Sacconi Antonio 1 ITA 999 1 - 0

9 5 NC Costa Fabrizio 0.5 ITA 1358   |  11 NC Franco Teves Inti Mahatma0 ITA 1177 Â½ - Â½

10 7 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1308   |  14 NC Lustro Edoardo 0 ITA 1113 Â½ - Â½

11 1 NC Nistri Paolo 1 ITA 1521   |  0 - F

12 16 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 1074   |  1 - F
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FESTIVAL ITALFAMA E THE CHESS STORE MARSILI'S - C
(2312008C)
Campi Bisenzio - 07-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Cocchi Francesco 2.5 ITA 999   |  3 NC Toraldo Manfredi Antonio2.5 ITA 1416 Â½ - Â½

2 13 NC Nesi Emiliano 2.5 ITA 1133   |  22 NC Vindigni Rafael 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

3 4 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1383   |  9 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1201 0 - 1

4 8 NC Celati Arturo 2 ITA 1234   |  12 NC Lustro Clara 2 ITA 1139 1 - 0

5 10 NC Giannelli Agnese 2 ITA 1196   |  20 NC Pinzauti Raoul 1.5 ITA 999 1 - 0

6 16 NC Cecconi Fabrizio 1 ITA 1074   |  1 NC Nistri Paolo 1 ITA 1521 0 - 1

7 17 NC Nesi Vittoria 1 ITA 1039   |  2 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1436 0 - 1

8 21 NC Sacconi Antonio 1 ITA 999   |  5 NC Costa Fabrizio 1 ITA 1358 0 - 1

9 6 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1322   |  15 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1092 1 - 0

10 14 NC Lustro Edoardo 0.5 ITA 1113   |  18 NC Buri Giacomo 1 999 0 - 1

11 11 NC Franco Teves Inti Mahatma0.5 ITA 1177   |  7 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1308 1 - 0
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FESTIVAL ITALFAMA E THE CHESS STORE MARSILI'S - C
(2312008C)
Campi Bisenzio - 07-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Toraldo Manfredi Antonio3 ITA 1416   |  10 NC Giannelli Agnese 3 ITA 1196 0 - 1

2 22 NC Vindigni Rafael 3 ITA 999   |  8 NC Celati Arturo 3 ITA 1234 0 - 1

3 9 NC Ranaldi Marco 3 ITA 1201   |  19 NC Cocchi Francesco 3 ITA 999 0 - 1

4 1 NC Nistri Paolo 2 ITA 1521   |  13 NC Nesi Emiliano 3 ITA 1133 1 - 0

5 2 NC Ruggirello Stefano 2 ITA 1436   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1322 0 - 1

6 12 NC Lustro Clara 2 ITA 1139   |  4 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1383 1 - 0

7 5 NC Costa Fabrizio 2 ITA 1358   |  18 NC Buri Giacomo 2 999 1 - 0

8 20 NC Pinzauti Raoul 1.5 ITA 999   |  11 NC Franco Teves Inti Mahatma1.5 ITA 1177 0 - 1

9 15 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1092   |  16 NC Cecconi Fabrizio 1 ITA 1074 1 - 0

10 7 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1308   |  17 NC Nesi Vittoria 1 ITA 1039 0 - 1

11 21 NC Sacconi Antonio 1 ITA 999   |  14 NC Lustro Edoardo 0.5 ITA 1113 0 - 1
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FESTIVAL ITALFAMA E THE CHESS STORE MARSILI'S - C
(2312008C)
Campi Bisenzio - 07-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Celati Arturo 4 ITA 1234   |  10 NC Giannelli Agnese 4 ITA 1196 Â½ - Â½

2 19 NC Cocchi Francesco 4 ITA 999   |  5 NC Costa Fabrizio 3 ITA 1358 1 - 0

3 6 NC Cammarano Gerardo Jose3 ITA 1322   |  1 NC Nistri Paolo 3 ITA 1521 Â½ - Â½

4 12 NC Lustro Clara 3 ITA 1139   |  3 NC Toraldo Manfredi Antonio3 ITA 1416 0 - 1

5 13 NC Nesi Emiliano 3 ITA 1133   |  9 NC Ranaldi Marco 3 ITA 1201 0 - 1

6 11 NC Franco Teves Inti Mahatma2.5 ITA 1177   |  22 NC Vindigni Rafael 3 ITA 999 1 - 0

7 18 NC Buri Giacomo 2 999   |  2 NC Ruggirello Stefano 2 ITA 1436 0 - 1

8 17 NC Nesi Vittoria 2 ITA 1039   |  15 NC Bandinelli Constantin2 ITA 1092 0 - 1

9 14 NC Lustro Edoardo 1.5 ITA 1113   |  20 NC Pinzauti Raoul 1.5 ITA 999 0 - 1

10 16 NC Cecconi Fabrizio 1 ITA 1074   |  21 NC Sacconi Antonio 1 ITA 999 0 - 1

11 4 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1383   |  0 - F

12 7 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1308   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Giannelli Agnese 4.5 ITA 1196   |  19 NC Cocchi Francesco 5 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Toraldo Manfredi Antonio4 ITA 1416   |  8 NC Celati Arturo 4.5 ITA 1234 1 - 0

3 9 NC Ranaldi Marco 4 ITA 1201   |  1 NC Nistri Paolo 3.5 ITA 1521 0 - 1

4 11 NC Franco Teves Inti Mahatma3.5 ITA 1177   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose3.5 ITA 1322 0 - 1

5 15 NC Bandinelli Constantin3 ITA 1092   |  2 NC Ruggirello Stefano 3 ITA 1436 1 - 0

6 5 NC Costa Fabrizio 3 ITA 1358   |  13 NC Nesi Emiliano 3 ITA 1133 Â½ - Â½

7 22 NC Vindigni Rafael 3 ITA 999   |  12 NC Lustro Clara 3 ITA 1139 0 - 1

8 20 NC Pinzauti Raoul 2.5 ITA 999   |  17 NC Nesi Vittoria 2 ITA 1039 1 - 0

9 21 NC Sacconi Antonio 2 ITA 999   |  18 NC Buri Giacomo 2 999 0 - 1

10 16 NC Cecconi Fabrizio 1 ITA 1074   |  7 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 1308 Â½ - Â½

11 4 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1383   |  0 - F

12 14 NC Lustro Edoardo 1.5 ITA 1113   |  1 - F
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1 Nistri Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1548 Media: 1181.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 344 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 447 0.92 1 2 2

5 B 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 388 0.91 1 3 3

6 N 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 199 0.76 Â½ 3 3

7 N 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 320 0.87 1 4 4

4.34 4 4

2 Ruggirello Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1140 Media: 1103.29 W-We: -3.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 303 0.86 0 0 0

2 B 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Lustro Clara ITA 1139 297 0.85 0 0 1

4 N 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 397 0.92 1 1 2

5 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 114 0.66 0 1 2

6 N 18 NC Buri Giacomo 999 437 0.92 1 2 3

7 N 15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 344 0.88 0 2 3

5.09 2 3

3 Toraldo Manfredi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1363 Media: 1118.86 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 324 0.87 1 1 1

2 N 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 377 0.91 1 2 2

3 B 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 283 0.84 Â½ 2 2

4 N 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 Â½ 2 2

5 B 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 220 0.78 0 2 2

6 N 12 NC Lustro Clara ITA 1139 277 0.83 1 3 3

7 B 8 NC Celati Arturo ITA 1234 182 0.74 1 4 4

4.97 4 4

4 Pieri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1251 Media: 1082.40 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 309 0.86 1 1 1

2 B 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 Â½ 1 1

3 N 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 Â½ 1 1

4 B 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 182 0.74 0 1 1

5 N 12 NC Lustro Clara ITA 1139 244 0.8 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.4 1 1
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5 Costa Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1255 Media: 1082.86 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 319 0.87 0 0 0

2 N 8 NC Celati Arturo ITA 1234 124 0.67 Â½ 0 0

3 B 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 181 0.74 Â½ 0 0

4 N 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 1 0 1

5 B 18 NC Buri Giacomo 999 359 0.9 1 1 2

6 N 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 0 1 2

7 B 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 225 0.78 Â½ 1 2

3.96 1 2

6 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1449 Media: 1174.71 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Buri Giacomo 999 323 0.87 1 1 1

2 B 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 0 1 1

3 N 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 0 1 1

4 B 15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 230 0.79 1 2 2

5 N 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -114 0.34 1 3 3

6 B 1 NC Nistri Paolo ITA 1521 -199 0.24 Â½ 3 3

7 N 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 145 0.69 1 4 4

2.93 4 4

7 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 918 Media: 1090.17 W-We: -2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 0 0 0

2 N 12 NC Lustro Clara ITA 1139 169 0.72 0 0 0

3 B 14 NC Lustro Edoardo ITA 1113 195 0.75 Â½ 0 0

4 N 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 131 0.68 0 0 0

5 B 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 269 0.83 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 234 0.79 Â½ 0 1

3.77 0 1

8 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1445 Media: 1171.29 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 Â½ 0 0

2 B 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 142 0.69 1 1 1

4 B 12 NC Lustro Clara ITA 1139 95 0.63 1 2 2

5 N 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 1 2 3

6 B 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 38 0.55 Â½ 2 3

7 N 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -182 0.26 0 2 3

2.46 2 3
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9 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1392 Media: 1169.57 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 0 0 0

2 N 14 NC Lustro Edoardo ITA 1113 88 0.62 1 1 1

3 B 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 162 0.71 1 2 2

4 N 4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 -182 0.26 1 3 3

5 B 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 0 3 3

6 N 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 68 0.59 1 4 4

7 B 1 NC Nistri Paolo ITA 1521 -320 0.13 0 4 4

2.31 4 4

10 Giannelli Agnese
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1591 Media: 1102.86 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 0 0 0

2 B 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 122 0.67 1 1 1

3 N 18 NC Buri Giacomo 999 197 0.75 1 2 2

4 B 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 1 2 3

5 N 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -220 0.22 1 3 4

6 N 8 NC Celati Arturo ITA 1234 -38 0.45 Â½ 3 4

7 B 19 NC Cocchi Francesco ITA 999 1 3 5

2.09 3 5

11 Franco Teves Inti Mahatma
NC ITA   Elo FIDE: 1177 Perf: 1387 Media: 1215.14 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Nistri Paolo ITA 1521 -344 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Buri Giacomo 999 178 0.73 0 0 0

3 N 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -181 0.26 Â½ 0 0

4 B 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 -131 0.32 1 1 1

5 N 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 1 1 2

6 B 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 1 1 3

7 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 -145 0.31 0 1 3

1.74 1 3

12 Lustro Clara
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 1522 Media: 1296.00 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 -169 0.28 1 1 1

3 N 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -297 0.15 1 2 2

4 N 8 NC Celati Arturo ITA 1234 -95 0.37 0 2 2

5 B 4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 -244 0.2 1 3 3

6 B 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -277 0.17 0 3 3

7 N 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 1 3 4

1.17 3 4
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13 Nesi Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1448 Media: 1275.71 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -303 0.14 1 1 1

2 N 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 1 1 2

3 N 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -283 0.16 Â½ 1 2

4 B 22 NC Vindigni Rafael ITA 999 Â½ 1 2

5 N 1 NC Nistri Paolo ITA 1521 -388 0.09 0 1 2

6 B 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 -68 0.41 0 1 2

7 N 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -225 0.22 Â½ 1 2

1.02 1 2

14 Lustro Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1193 Media: 1101.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 -88 0.38 0 0 0

3 N 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 -195 0.25 Â½ 0 0

4 B 18 NC Buri Giacomo 999 114 0.66 0 0 0

5 N 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 1 0 1

6 B 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 0 0 1

7 0 1 F 0 2

1.29 0 2

15 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1254 Media: 1253.50 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -324 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Celati Arturo ITA 1234 -142 0.31 0 0 1

4 N 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 -230 0.21 0 0 1

5 B 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 18 0.53 1 1 2

6 N 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 53 0.57 1 2 3

7 B 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -344 0.12 1 3 4

1.87 3 4

16 Cecconi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1074 Perf: 949 Media: 1249.83 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 -309 0.14 0 0 0

2 N 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -122 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 NC Nistri Paolo ITA 1521 -447 0.08 0 0 1

5 N 15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 -18 0.47 0 0 1

6 B 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 0 0 1

7 B 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 -234 0.21 Â½ 0 1

1.23 0 1
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17 Nesi Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 1187 Media: 1258.57 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -319 0.13 1 1 1

2 B 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -377 0.09 0 1 1

3 N 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 -162 0.29 0 1 1

4 B 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -397 0.08 0 1 1

5 N 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 -269 0.17 1 2 2

6 B 15 NC Bandinelli Constantin ITA 1092 -53 0.43 0 2 2

7 N 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 0 2 2

1.19 2 2

18 Buri Giacomo
NC   Elo FIDE: 999 Perf: 1265 Media: 1228.71 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 -323 0.13 0 0 0

2 N 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 -178 0.27 1 1 1

3 B 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -197 0.25 0 1 1

4 N 14 NC Lustro Edoardo ITA 1113 -114 0.34 1 2 2

5 N 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -359 0.1 0 2 2

6 B 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -437 0.08 0 2 2

7 N 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 1 2 3

1.17 2 3

19 Cocchi Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1210 Media: 1312.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ruggiero Ilaria ITA 1308 -309 0.14 1 1 1

2 N 4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 -384 0.09 Â½ 1 1

3 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 -323 0.13 1 2 2

4 B 3 NC Toraldo Manfredi Antonio ITA 1416 -417 0.08 Â½ 2 2

5 N 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 -202 0.24 1 3 3

6 B 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -359 0.1 1 4 4

7 N 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -197 0.25 0 4 4

1.03 4 4

20 Pinzauti Raoul
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1009 Media: 1170.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Celati Arturo ITA 1234 -235 0.21 Â½ 0 0

2 N 2 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -437 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Sacconi Antonio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -197 0.25 0 1 1

5 B 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 -178 0.27 0 1 1

6 N 14 NC Lustro Edoardo ITA 1113 -114 0.34 1 2 2

7 B 17 NC Nesi Vittoria ITA 1039 -40 0.44 1 3 3

2.09 3 3
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21 Sacconi Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 839 Media: 1125.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ranaldi Marco ITA 1201 -202 0.24 1 1 1

2 B 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 -134 0.32 0 1 1

3 N 20 NC Pinzauti Raoul ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 5 NC Costa Fabrizio ITA 1358 -359 0.1 0 1 1

5 B 14 NC Lustro Edoardo ITA 1113 -114 0.34 0 1 1

6 N 16 NC Cecconi Fabrizio ITA 1074 -75 0.4 1 2 2

7 B 18 NC Buri Giacomo 999 0 0.5 0 2 2

2.4 2 2

22 Vindigni Rafael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 997 Media: 1226.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -197 0.25 1 1 1

2 N 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1322 -323 0.13 1 2 2

3 B 4 NC Pieri Giovanni ITA 1383 -384 0.09 Â½ 2 2

4 N 13 NC Nesi Emiliano ITA 1133 -134 0.32 Â½ 2 2

5 B 8 NC Celati Arturo ITA 1234 -235 0.21 0 2 2

6 N 11 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1177 -178 0.27 0 2 2

7 B 12 NC Lustro Clara ITA 1139 -140 0.31 0 2 2

1.58 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Cocchi Francesco ITA 7 5.0 1312 1372 999 1995 M 127911

20 NC Pinzauti Raoul ITA 6 2.5 1199 1142 999 1998 M 198884

21 NC Sacconi Antonio ITA 6 2.0 1146 1021 999 1958 M 208488

22 NC Vindigni Rafael ITA 7 3.0 1226 1176 999 1978 M 207784
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